
令和 3 年 3 月吉日 

新入生・保護者の皆様へ 

 

 

令和３年度入学式について（お願い） 

 

 

拝啓 早春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

今年度は新型コロナウィルス感染症拡大の影響により、生活様式も大きく変化する中、学

校教育におきましても、オンライン学習の実施、教科外活動の縮小といった今までにない取

り組みを強いられることとなりました。 

さて、福岡県の緊急事態宣言も解除となりましたが、入学式を挙行するにあたりましては、

ひき続き感染拡大防止の措置をとり、式そのものを短時間で挙行するため、式次第を一部変

更するなどして執り行う予定です。 

 そのため、今回の入学式は新入生のみで挙行し、保護者の皆様の御出席はご遠慮いただく

こととなりましたので、ご了承ください。 

 なお、新入生の皆様には、同封しております健康観察表の記載を３月１９日から２週間

行い、入学式当日持参していただくようお願いいたします。 

 教職員一同、新入生の皆様とお会いできることを心待ちにしております。 

 

敬具 

 

 

 

何かご不明な点がございましたらご遠慮なさらず連絡下さい。 

 

  

 

 

福岡水巻看護助産学校 

 


